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Informacion del evento Raceczech Brno - SSP 600
Circuito Brno
Fecha 06/09/2021
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 254
Mejor tiempo del evento 02:09.113
Media del dia 02:21.061
Pilotos en grupo 1
Mejor tiempo grupo 00:00.000
Tiempo medio grupo 00:00.000
Pilotos en grupo D 59
Mejor tiempo grupo D 02:25.208
Tiempo medio grupo D 02:27.995
Pilotos en grupo B 69
Mejor tiempo grupo B 02:19.171
Tiempo medio grupo B 02:22.825
Pilotos en grupo C 53
Mejor tiempo grupo C 02:22.850
Tiempo medio grupo C 02:25.198
Pilotos en grupo A 69
Mejor tiempo grupo A 02:09.113
Tiempo medio grupo A 02:16.270
Pilotos en grupo INS 3
Mejor tiempo grupo INS 00:00.000
Tiempo medio grupo INS 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Kalabigor A 02:09.113 [ 02:09.113 | 00:00.000 | 00:11.947 | 00:00.000 | 00:07.156 6
Sykoraales A 02:13.337 00:04.224 | 00:04.224 | 00:07.723 | 00:04.224| 00:02.932 6
Pejchlmarek A 02:13.512 [ 00:00.174 | 00:04.398 | 00:07.549 | 00:04.398 | 00:02.758 4
Sprojcarjakub A 02:14.053 | 00:00.540 | 00:04.939| 00:07.008 | 00:04.939 | 00:02.217 6
Nawratszymon A 02:15.096 [ 00:01.043 | 00:05.982| 00:05.965 | 00:05.982 | 00:01.174 6
Galemarko A 02:15.222 | 00:00.126 | 00:06.108 | 00:05.839 | 00:06.108 | 00:01.048 6
Supakangelo A 02:15.459 [ 00:00.237 | 00:06.345 | 00:05.602 | 00:06.345| 00:00.811 2
Prochazkapavel A 02:16.111 [ 00:00.651 | 00:06.997 | 00:04.950 | 00:06.997 | 00:00.159 6
Chomiczjarek A 02:16.250 [ 00:00.139 | 00:07.136 | 00:04.811 | 00:07.136 | 00:00.020 6
Grzonkamarek A 02:16.790 [ 00:00.539 | 00:07.676 | 00:04.271 | 00:07.676 | 00:00.519 6
Smolenakradek A 02:16.979 [ 00:00.189 | 00:07.865 | 00:04.082 | 00:07.865| 00:00.708 6
Vaclavoviclukas A 02:17.335 [ 00:00.356 | 00:08.221 | 00:03.726 | 00:08.221 | 00:01.064 6
Jaskamartin A 02:17.388 | 00:00.053 | 00:08.274 | 00:03.673 | 00:08.274| 00:01.117 6
Stasbronislav A 02:18.030 [ 00:00.641 | 00:08.916 | 00:03.031| 00:08.916 | 00:01.759 6
Lavtarmiha A 02:19.139 [ 00:01.109 | 00:10.025| 00:01.922 | 00:10.025| 00:02.868 6
Standlfilip B 02:19.171 [ 00:00.032 | 00:10.057 | 00:01.890 | 00:00.000 | 00:03.654 6
Hyneklukasz B 02:20.806 | 00:01.635| 00:11.692 | 00:00.255] 00:01.635| 00:02.019 6
Dvorakmichal A 02:21.315 [ 00:00.508 | 00:12.201 | 00:00.253 | 00:12.201 | 00:05.044 6
Szyraadam A 02:21.465 [ 00:00.150 | 00:12.352| 00:00.404 | 00:12.352 | 00:05.195 6
Hajslmartin B 02:21.828 [ 00:00.362 | 00:12.714 | 00:00.766 | 00:02.657 | 00:00.997 6
Lazzarinifabio C 02:22.850 [ 00:01.022 | 00:13.736| 00:01.789 | 00:00.000 | 00:02.347 6
Cernyjakub C 02:23.104 [ 00:00.253 | 00:13.990 | 00:02.042 | 00:00.253 | 00:02.093 6
Baresdavid B 02:23.365 [ 00:00.260 | 00:14.251 | 00:02.303 | 00:04.193 | 00:00.539 6
Hromadkodavid C 02:23.456 [ 00:00.091 | 00:14.343 | 00:02.395| 00:00.606 | 00:01.741 6
Serbusradek C 02:24.446 [ 00:00.989 | 00:15.332 | 00:03.384 | 00:01.595| 00:00.752 2
Vitekpetr C 02:24.600 [ 00:00.154 | 00:15.487 | 00:03.539| 00:01.750 | 00:00.597 6
Sparianton B 02:24.623 [ 00:00.022 | 00:15.509 | 00:03.561 | 00:05.452| 00:01.797 6
Corradonicola B 02:24.955 [ 00:00.332 | 00:15.841 | 00:03.894 | 00:05.784| 00:02.129 6
Korbackadavid B 02:25.030 [ 00:00.074 | 00:15.916 | 00:03.968 | 00:05.859 | 00:02.204 6
Bartonovanicole C 02:25.182 [ 00:00.152 | 00:16.068 | 00:04.120 | 00:02.331 | 00:00.015 6
Indianimattia D 02:25.208 | 00:00.025| 00:16.094 | 00:04.146 | 00:00.000 | 00:02.787 6
Susolmartin C 02:26.314 | 00:01.106 | 00:17.200 | 00:05.253 | 00:03.464 | 00:01.116 6
Cedikjakub C 02:26.872 | 00:00.557 ] 00:17.758] 00:05.810 | 00:04.021 | 00:01.674 6
Starasinicmatej D 02:27.145 | 00:00.273 | 00:18.032 | 00:06.084 | 00:01.937| 00:00.849 6
Kavalekpatrik C 02:27.293 [ 00:00.147 | 00:18.179 | 00:06.231 | 00:04.442 | 00:02.095 6
Vachalovskyjan C 02:27.858 [ 00:00.565 | 00:18.744 | 00:06.796 | 00:05.007 | 00:02.660 3
Szymonekadam D 02:28.549 [ 00:00.690 | 00:19.435| 00:07.487 | 00:03.341 | 00:00.553 6
Manolimarius D 02:31.077{ 00:02.528 | 00:21.963 | 00:10.015 | 00:05.869 | 00:03.082 5
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